入札参加資格要件審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

北アルプス広域連合
広域連合長　牛越　徹　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査申請書を提出します。

記

１　工事名・工事カ所名

２　入札参加資格要件審査書類

(1)　当該入札に係る契約予定日の１年７月前の日の直後の営業年度終了の日の「経営事項審査結果通知書」又は「総合評定値通知書」又は「経営規模等評価結果通知書及び経営状況分析結果通知書」の写

　　　別添のとおり

(2)　配置技術者に関する書類の写

　　　・資格者証の写

・保険証の写

別紙のとおり

(3)　監理技術者資格者証の写（該当する場合）
　　　別紙のとおり

(4)　入札公告で求められている過去の工事実績（該当する場合）

　　　別紙のとおり